



ประกาศ เทศบาลตำบลหนองหาร

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลหนองหาร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสุพิศ เกียรติทิม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
เทศบาลตำบลหนองหาร (M๖๑๐๘๐๐๒๖๕๑๒) ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๗๗	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ้านนาย แก้ว บุญเรือง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหาร	๒๐๓,๕๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑
๒	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๗๓	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ้าน นายดี จันทร์แสง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหาร	๘๓,๘๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑
๓	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๖๘	ปรับปรุงฝาบ่อพัก ภายในโครงการบ้านเอื้ออาทร หนองหาร หมู่ที่ ๑ จำนวน ๙๒ ฝา	๓๐๓,๑๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝาบ่อพัก ภายในโครงการบ้านเคื้ออทรหนองหาร หมู่ ๑ บ้านแม่เตาไห ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๓.๑๐๐ บาท (-สามแสนสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๐.๖๐ - ๑.๓๕ เมตร ยาว ๐.๐๙๐ - ๑.๕๕ เมตร จำนวนทั้งสิ้น ๙๒ ฝา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๓.๐๐๐ บาท (สามแสนสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ พร.๕ แบบแปลนตามเอกสารแนบท้าย
 - ๕.๒ แบบ พร.๔ พร.๕ แบบแปลนตามเอกสารแนบท้าย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายพุดมี อุทาเลิศ ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายเอกลักษณ์ ตนยอม กรรมการ
 - ๕.๓ นายอนุชา ทาแท้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลหนองหาร	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร
ประเภท โครงการปรับปรุงฝาบ่อพัก ภายในโครงการบ้านเอื้ออาทรหนองหาร จำนวน 92 ฝา	
เจ้าของ เทศบาลตำบลหนองหาร	
สถานที่ก่อสร้าง	โครงการบ้านเอื้ออาทรหนองหาร หมู่ที่ 1 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่
หน่วยงานประมาณการ	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงฝาบ่อพักภายใน	229,492.646	1.3074	300,038.685	
	โครงการบ้านเอื้ออาทรหนองหาร จำนวน 92 ฝา				
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.000	1.0000	3,000.000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			303,038.685	
	คิดเป็นเงินประมาณ			303,000.000	

ตัวอักษร (สามแสนสามพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ใช้สอยรวมทั้งหมด 92 ฝา

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,293.48 บาท/ฝา

ค่า K ใช้สูตร หมวดที่ 1 งานอาคาร

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายพุมิ อุทาเลิศ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายเอกลักษณ์ ดนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอนุชา ทาแท้)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเอกลักษณ์ ดนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวีระชัย กระจ่างทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นางสุพิศ เกียรติทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

โครงการปรับปรุงฝาท่อพัก ภายในโครงการบ้านเคออาทธรหนองหาร จำนวน 92 ผา

สถานที่ก่อสร้าง โครงการบ้านเคออาทธรหนองหาร

หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหาร อำเภอสังขราษ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ 15 สิงหาคม 2561

-

ระยะเวลาการก่อสร้าง

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝาท่อพักขนาด 0.60 X 1.00 ม.	73.00	ผา						
	เหล็ก L 50 X 50 X 6 มม.	3.67	ม./ผา	96.57	354.41	53.60	196.71	551.12	วัสดุก่อสร้าง
2	เหล็กแบน 50 X 4 มม.	16.32	ม./ผา	46.73	762.63	21.20	345.98	1,108.62	ใช้ราคาของ
3	เหล็กแบน 50 X 6 มม.	2.44	ม./ผา	81.00	197.64	28.00	68.32	265.96	พาณิชย์ จ. เชียงใหม่
4	ลิกันสนิม+ทินเนอร์ (อัตราส่วนผสม 15%) ทา 2 รอบ	2.48	ตร.ม./ผา	27.28	67.65	35.00	86.80	154.45	เดือน พ.ค. 2561
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด	73.00	ผา	2,080.16	151,851.38			2,080.16	
	ฝาท่อพักขนาด 1.10 X 1.10 ม.	19.00	ผา					151,851.38	
1	เหล็ก L 50 X 50 X 6 มม.	4.89	ม./ผา	96.57	472.23	53.60	262.10	734.33	
2	เหล็กแบน 50 X 4 มม.	33.66	ม./ผา	46.73	1,572.93	21.20	713.59	2,286.52	
3	เหล็กแบน 50 X 6 มม.	4.48	ม./ผา	81.00	362.88	28.00	125.44	488.32	
4	ลิกันสนิม+ทินเนอร์ (อัตราส่วนผสม 15%) ทา 2 รอบ	4.62	ตร.ม./ผา	27.28	126.03	35.00	161.70	287.73	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด	19.00	ผา	3,796.91	72,141.27			3,796.91	
	อื่นๆ								
1	ค่าแรงยก/ขนย้าย ฝาท่อพักเดิม	92.00	ปอ					5,500.00	เหมาจ่าย
	รวม							229,492.65	